
Uchwała nr XXXVII/221/05 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 22 listopada 2005r. 

 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej administracyjnej, jej poboru, terminu 

płatności oraz wysokości stawek tej opłaty od 1 stycznia 2006 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 

i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz.U. z 2002r. nr 9 poz. 84 z późniejszymi zmianami).Obwieszczenie Ministra 

Finansów z dnia 27 października 2005r. w sprawie wysokości górnych stawek 

kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP Nr 68 poz.956) 

 

Rada Gminy w Jemielnie 

postanawia: 

 

§1 

1. Wprowadzić opłatę administracyjną za czynności urzędowe wykonywane 

przez pracowników Urzędu Gminy w Jemielnie w wysokości: 

1) za sporządzenie wypisu z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 60 zł 

2) za sporządzenie wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 60 zł 

   2. Opłata administracyjna płatna jest w kasie Urzędu Gminy Jemielno przed                 

       dokonaniem czynności wymienionych w ust.1 

§2 

     Ustala się dzienną opłatę targową w wysokości 10 zł. Na inkasentów     

     wyznacza się sołtysów. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 20 % pobranych i  

     wpłaconych kwot. 

 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Jemielno dnia 17 listopada 2004r.       

Nr.XXVI/168/04. 

 

§5 

Uchwała uchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 


